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
(RIF 3)

NEGOZIO/UFFICIO CON DUE VETRINE SU STRADA Sito in zona 

di passaggio e comodo al parcheggio, proponiamo locale com-

merciale composto da due 

locali oltre a disimpegno, 

ripostiglio, bagno e cantina. 

Ottime condizioni interne, 

LIBERO SUBITO.

 EURO 77.000,00    

ZONA  MOMBARUZ-
ZO (RIF 4)

CASA INDIPENDENTE Casa indipendente su tre lati composta da 

ingresso, sala, tinello, cucina, bagno al P.T. ; due camere da letto 

al 1° P.; ex fi enile da utilizzare per ricavare altre due camere. 

cortile. Giardino terrazzato, 

cantina. E’ annesso un ter-

reno recintato di circa 100 

mq. La casa è in posizione 

panoramica.

 EURO 52.000,00 TRATT.       

PORTANOVA , (RIF.6)

CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI Comple-

tamente ristrutturata, la 

metratura si sviluppa su 

due piani: al P.T. ingresso, 

cucina abitabile, sala, ripo-

stiglio, al 1°P. due camere 

da letto, due bagni, solaio. 

Grande box auto e cortile.

EURO 155.000,00  TRATT,    

ZONA PISTA NUOVA, 
(RIF. 7)

Appartamento ristrutturato di circa 

85 mq composto da ingresso su 

ampia sala con angolo cottura, due 

camere da letto, ripostiglio, bal-

cone. Climatizzato, ottime fi niture. 

Libero subito. 

EURO 130.000,00  TRATT,     

ZONA PISCINA, (RIF.8)

TRILOCALE CON BOX In stabile ristruttu-
rato, appartamento in ottime condizioni interne composto 

da ingresso, cucina abitabile con locale lavanderia, due 
camere, bagno, balcone 
e cantina. Comodo box 
auto in cortile di pro-

prietà. LIBERO SUBITO, 
VERA OCCASIONE!  

EURO 89.000,00 TRATT. 

SAN MICHELE, (RIF.9)

CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI Casa di 

circa 150 mq di recente 

costruzione, composta da 

ingresso, tre camere e bagno 

al piano terra; sala e cucina 

con camino, due camere, 

bagno e ampio terrazzo al 1° 

P. Cortile.

 EURO 135.000,00

ZONA VILLAGGIO 
EUROPA (RIF 12)

ALLOGGIO DI 120mq RISTRUTTURATO Sito in palazzina recentemente 

ristrutturata in tutte le parti 

comuni, appartamento al 4° 

piano c.a. ristrutturato a nuovo 

composto da ingresso, cucina 

abitabile, sala, tre camere da 

letto, bagno grande (con vasca 

e doccia), ripostiglio e cantina. 

Luminoso.

 EURO 165.000,00 TRATT.

ZONA PISTA NUOVA, 
(RIF.5)

AMPIO ALLOGGIO DI 100mq  In stabile decoroso apparta-
mento ad un piano medio con ascensore di circa 100 mq 

composto da ampio in-
gresso, tinello con cucina, 

ampia sala, camera da 
letto matrimoniale, bagno 

grande, due balconi, 
cantina.

EURO 98.000,00  TRATT.   

 ZONA PIAZZA GENO-
VA (RIF 10)

 INTERESSANTE LOCALE COM-

MERCIALI CON GRANDI VETRINE 

Locale commerciale in contesto 

NON CONDOMINIALE di circa 

150mq completamente ristrut-

turato disposto in tre locali oltre 

bagno, due vetrine. Riscaldamento 

autonomo. Nessuna spese di 

condominio. IL LOCALE NON HA VINCOLI PER NESSUNA ATTIVITA’ COMMERCIALE

EURO 295.000,00

PER LA TUA PUBBLICITA’
CHIAMA IL NUMERO
0131 260434



Uscita n° 13-2011
PAG.
30 PUBBLICA I TUOI ANNUNCI GRATIS SU www.    alessandria.itaaaaa

C.so Acqui, 190 Alessandria
progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it      Tel. 0131 218298
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LE NOSTRE OCCASIONI!!!!

CASTELLAZZO B.DA : 
ULTIMO APPARTAMENTO 
CON GIARDINO E TERRAZ-
ZO CON POSSIBILITA DI 
SCELTA DI CAPITOLATO, 
INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABIT., DUE CAMERE LET-

TO, DOPPI SERVIZI, BOX DOPPIO € 148000 
ZONA PRIMO CRISTO: 
APPARTAMENTO IN 
BUONE CONDIZIONI SITO 
AL P° PANORAMICO C.A. 
DI: INGRESSO, CUCINA, 
CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO E 

CANTINA € 65000

SCUOLA DI POLIZIA: 
APPARTAMENTO SITO AL 
P°1 S.A. DI SOLE 4 UNITA’ 
ABITATIVE COMPOSTO DA: 
INGRESSO, SALA, CUCINA 

ABIT., DUE CAMERE LETTO, BAGNO, LOC.LAVANDE-
RIA/RIPOSTIGLIO, CANTINA, BOX AUTO, MANSARDA 
FINITA CON BAGNO RISC.AUTONOMO.€ 130000 
TRATT. 

SCUOLA DI POLIZIA: 
APPARTAMENTO DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
SITO ALL’ULTIMO P° IN 
CONTESTO RESIDENZIA-
LE TERMOAUTONOMO 
CON TERRAZZINO DI: 

INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA, DUE 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, BOX, 
CANTINA, POSSIBILITA’ DI REALIZZARE LA TERZA 
CAMERA. € 160000

PRENOTASI VILLE A CANTALUPO PREZZI A 
PARTIRE DA € 220000

CANTALUPO: ULTIMO 
ALLOGGIO CON 300 
MQ DI GIARDINO 
NUOVO IN FASE DI 
ULTIMAZIONE IN 
CONTESTO RESI-

DENZIALE COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SALA, DUE CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, CANTINA, BOX OTTIMA SCELTA DI 
CAPITOLATO. € 175000

ZONA CORSO CARLO 
MARX: ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO SITO 
AL P°2 S.A. COMPO-
STO DA: INGRESSO 

SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
DUE CAMERE LETTO, BAGNO, CANTINA, 
RISC.AUT.€ 90000 TR.
 SPINETTA MARENGO: 

ULTIMI ALLOGGI DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
IN PICCOLO CONTE-
STO RESIDENZIALE 
CON OTTIME RIFINI-
TURE COMPOSTO DA: 

INGRESSO SU SALA CON ANGOLO COT-
TURA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
TERRAZZINO, BOX AUTO DOPPIO, RISC.
AUT. €125000

 SCUOLA DI POLIZIA: 
ALLOGGIO CON 
CORTILE PARI 
AL NUOVO CON 
RIFINITURE DI 
PREGIO COMPOSTO 
DA: INGRESSO, 
SOGGIORNO CON 
CUCINA LIVING, DUE 

CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA, CORTILE DI PROPRIETA’, RISC.
AUT. € 140000 TR.

 SPINETTA MAREN-
GO: ALLOGGIO DI 
NUOVA COSTRU-
ZIONE DISPOSTO 
SU DUE LIVELLI IN 
BEL CONTESTO DI 
SOLI DUE PIANI S.A. 

COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABIT., CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, MANSARDA FINITA CON BA-
GNO E BOX AUTO.RISC.AUT.MOLTO BELLO. 
€145000 TR.

 CABANETTE: 
ALLOGGIO 
DI NUOVA 
COSTRUZIONE 
CON GIARDINO 
COMPOSTO 
DA INGRESSO 
SU SALACON 

CUCINA AVISTA 2 CAMERE BAGNO AMPIO 
BOX OTTIME RIFINITURE € 148000

SCUOLA DI PO-
LIZIA: ALLOG-
GIO DI AMPIA 
METRATURA 
IN BELLISSIMO 
CONTESTO 
COMPOSTO 
DA INGRESSO, 

SALA, CUCINA ABIT, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI CON LAVANDERIA BOX CANTINA E 
TERRAZZO € 155000 

SCUOLA DI POLI-
ZIA: ALLOGGIO DI 
NUOVA COSTRU-
ZIONE IN PRON-
TA CONSEGNA 
PIANO MEDIO 
CON ASCENSORE 
DI INGRESSO, 

SALONE CUCINA ABIT., 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, BOX E CANTINA € 165000

OVIGLIO: CASA INDIPENDENTE CON 

GIARDINO RISTRUTTURATA CON AMPIO 

GIARDINO, INGRESSO, CUCINA ABIT., 

SALA, BAGNO CON VASCA IDRO., 

ZONA NOTTE 2 CAMERE, BAGNO, 

BALCON, BOX CANTINA € 135000

CABANETTE : VILLA DI RECENTE COSTRU-

ZIONE TUTTA SU UN UNICO PIANO IN-

GRESSO SALONE CUCINA ABIT. 2 CAMERE 

MATRIM SALA BAGNO LOC LAVANDERIA/

RIPOST, BAGNO CON DOCCIA BOX DOPPIO 

MANSARDA FINITA PORTICO GIARDINO 

ACCESSORIATA € 245000 

CABANETTE: IN ESCLUSIVA:
IN ZONA STRATEGICA IMMERSA NEL VERDE 

PRENOTASI VILLE A SCHIERA E SINGOLE 
IN FASE DI PROGETTAZIONE PREZZI E INFO 

PRESSO I NOSTRI UFFICI!!!

MOLTE ALTRE OFFERTE E OCCASIONI SUL 
NOSTRO SITO E 

PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Via Trotti: appartam. al 1°p.s.a. compo-
sto da sala con ang. cottura, 2 camere 
bagno e ripost. risc.centr. € 430,00 Rif.8
Via Milano: in stabile d’epoca alloggio 
al 2°p. composto da i8ngresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere, bagno Risc. aut. 
SOLO REFERENZIATI Rif.22 € 480,00
Via Cardinal Massaia: alloggio al p.r. 
composto da sala, cucina, 2 camere, ba-
gno e ripost.Risc. aut.€ 360,00 Rif.5
Via Donizzetti: appartamento al 1°p.c.a. 
composto da ingresso, cucinino+tinello, 
sala, camera, bagno, cantina.Risc. semi-
aut.€ 330,00 Rif.14
Via Dossena: alloggio in ottime con-
dizioni al 5°p. con a. composto da 
cucinino+tinello, sala, 2 camere, bagno e 
ripost.€ 400,00 Rif.14
Via Pistoia: alloggio al piano alto com-
posto da ingresso, cucina, tinello, sala, 2 
camere bagno. Risc. semiaut. € 450,00
Adiacenze piazzetta della Lega: allog-
gio al 2°p.s.a. composto da ingresso,cuc. 
semi-ab,1 letto,sala,bagno. SOLO REFE-
RENZIATI Termo-aut. € 300,00 Rif. 07 
Zona Piscina: alloggio molto bello con 
fi nizioni ricercate in stabile signorile 
2°p. con a. composto da ingresso, sa-
lone, cucina ab., 2 camere letto, doppi 
servizi, ripost. cant.box. Risc. auton.  € 
700,00 Rif.03
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto 
c.a. cucina abit. sala, 2 camere bagno e 
ripost.Risc semiaut. € 365,00 Rif.15
Via Marengo: alloggio di circa 130 
mq. al 2°p. c.a. composto da ingres-
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
nel settore,

due nuove sedi
sul territorio.

VENDESI SAN SALVATORE: BILOCALE PANORAMICO 
OTTIME CONDIZIONI ARREDATO. RICHIESTA 57.000,00€

SAN SALVATORE 
VENDE: villa in co-
struzione in bellissi-
mo contesto immer-
so nel verde. Prezzo 
interessante. 

VENDESI FUBINE: 
Immersa nel verde in 
contesto residenzia-
le tranquillo propo-
niamo casa comple-
tamente ristrutturata 
con cura dei partico-
lari, Richiesta inte-
ressante 

VENDESI GIARO-
LE: in centro pae-
se bella proprietà 
c o m p l e t a m e n t e 
indipendente com-
posta dall’abitazio-
ne parzialmente da 
ristrutturare, rustici 
e ampio giardino. 
Prezzo molto inte-
ressante.

VENDESI BASSIGNANA: Proponiamo villetta a schiera 
di nuova costruzione, con giardino antistante. Richiesta 
135.000,00 €

VENDESI BASSIGNANA: Proponiamo porzione di villa 
bifamiliare di nuova costruzione con possibilità di perso-
nalizzazione. Richiesta 210.000,00 €

VENDESI VALENZA: in 
contesto eleganta pro-
poniamo splendida man-
sarda arredata di circa 
240 mq, recentemente 
ristrutturata con fi niture 
di pregio, composta da 
ampia zona living, due 
camere da letto, due ba-

gni, lavanderia, cabina armadi. Informazioni in uffi cio.

VENDESI VALENZA: al-
loggio ristrutturato , con 
tre camere, doppi servizi, 
cucina abitabile, sala ,due 
balconi, ripostiglio, solaio 
e cantina. Richiesta euro 
130.000,00 tratt.

VENDESI VALENZA: nelle immediate vicinanze della 
città, cascina da ristrutturare di ampia metratura con 
terreno circostante. Idele anche per attività ricettive. 
Richiesta euro 200.000,00

VENDESI VALENZA: casa 
indipendente recente-
mente ristrutturata. Giar-
dino ad uso esclusivo. 
Richiesta 180.000,00

Vendesi VALENZA: in 
zona residenziale in con-
testo signorile prestigioso 
alloggio di 150 mq con 
box auto. Ottime fi niture. 
Riscaldamento autonomo. 
Informazioni in uffi cio.

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA PISTA VECCHIA In corso di tot. ristrutt., 
esclusiva palazzina d’epoca, appartamenti di 
mq.150, disponibili anche soluzioni persona-
lizzate su due livelli e con terrazzo. Posti auto. 
Prezzi a partire da € 375.000,00 (RIF. 69P)

ZONA PISTA In condominio di poche unità 
abitative, luminoso appartamento ristrutt. all’ul-
timo piano (c.a.): ingr. su soggiorno, cucina 
ab., 2 camere letto, bagno. Balconi e cantina. 
€ 155.000,00 (RIF.102P)

ZONA CRISTO In condominio di recente co-
struz. appartamento con cortile esclusivo:ingr. 
su ampio soggiorno e cucina living, 2 camere 
da letto, bagno. Cantina. Risc. aut. Posto auto . 
Risc. aut, climatizzazione, impianto allarme. 
Molto bello !! € 140.000,00 (RIF. 107R)

ZONA ORTI In condominio recent. realizzato 
alloggio su due livelli al 2°P.(c.a.): ingr. su salo-
ne, cucina, 2 bagni, 2 camere letto. Terrazzini. 
Cantina. Risc. aut. Predisp. climatizz. e impianto 
allarme. Box auto. € 165.000,00 (RIF. 17OR)

ZONA ORTI In piccolo palazzotto ristrutt. - 
bella e luminosa mansarda ristrutturata : ingr. 
su soggiorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno. rip. – bilocale e/o trilocale al 1°P. Gli al-
loggi sono dotati di balconi, posto auto, risc. 
aut. Finiture di pregio Da vedere!! A partire da 
€ 100.000,00 (RIF.8OR)

VIC. PIAZZA GENOVA In contesto signorile 
complet. ristrutturato, luminoso alloggio su 2 
livelli sito all’ultimo piano (c.a.) di mq. 170: ingr, 
su salone con camino e sala da pranzo living, 
ampia cucina, studio, 2 bagni, 2 camere letto di 
cui una con cab. armadi, lavanderia. Terrazzo e 
balcone. Cantina. Risc. aut. e climatizzazione. 
Alloggio completamente ristrutt. con finiture di 
qualità. € 300.000,00 (RIF.62G)

SPINETTA MARENGO In zona tranquilla e im-
mersa nel verde, elegante palazzina di nuova 
costruzione (c.a.) appartamenti di varie me-
trature: a) ingr. su soggiorno con ang. cottura, 
camera letto e bagno. € 109.000,00 - b) ingr. 
su soggiorno con ang. cottura, 2 camere e 
bagno. € 124.000,00 - c) alloggio su due livelli: 
ingr. su soggiorno con angolo cott., camera 
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
no di mq. 3.000. P.T.: ingr., soggiorno, cucina. 2 
camere letto, bagno, rip. e lavanderia. 1°P.: ingr. 
su salone, tinello con cucin., 2 camere letto, ba-
gno e terrazzo. Ampio box per auto e camper. 
VERO AFFARE!! € 280.000,00 (RIF. 73VV) 
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Immobiliare in Alessandria
di Glenda Colaninno

www.prontocasa.al.it

Via Lanza 10 - 15121 Alessandria Tel. 0131 231308 - Cell.338 5291615

VENDITE IN CITTÀ

2,5 VANI ZONA CENTRO Alloggio ri-
strutturato di 60 mq sito al 2 P s.a. 
composto da: ingresso, soggiorno, 
cucinotto, camera, bagno, balcone. 
Termoautonomo. Rich. € 65.000 

2 VANI ZONA ORTI In palazzina di 
nuova costruzione alloggio sito al 1 p. 
c.a. Composto da: ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, camera matrimo-
niale, bagno, balcone. Molto bello. 
Rich € 80.000 

3,5 VANI ZONA PISTA Alloggio di nuo-
va costruzione sito al 3 P. c.a.: sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere, 
bagno, balcone. Rich. € 135.000 

3,5 VANI ZONA CRISTO Alloggio 
completamente ristrutturato sito al 4 
P. s.a.: soggiorno con cucina a vista, 
2 camere, bagno, 2 balconi, cantina. 
Rich. € 82.000

3,5 VANI PIAZZA GENOVA In piccola 
palazzina alloggio al 2 p. di 95 mq 
composto da: ingresso, soggiorno, 
cucinotto, due camere, bagno, bal-
cone e cantina. Termoautonomo.
Rich € 110.000 

3,5 VANI ZONA S. MARIA DI CASTEL-
LO Alloggio di recente costruzione 
sito al 2 P: ingresso su soggiorno 
con cucina a vista, 2 camere, bagno. 
Terrazzo di 14 mq. Termoautonomo, 
climatizzato. Rich. € 170.000 

3,5 VANI ZONA PISTA Alloggio com-
pletamente ristrutturato con ottime 
fi niture, composto da: ingresso, 
ampio soggiorno con cucina a vista, 
due camere da letto, grande ba-
gno, ripostiglio, 2 balconi, cantina. 
Rich € 150.000 

4 VANI ZONA VIA TROTTI Allog-
gio sito al piano rialzato: cucina, 
sala, 2 camere, bagno, ripostiglio. 
Rich. € 100.000 

ZONA ORTI Alloggio di 95 mq sito al 1 
P. completamente ristrutturato: cuci-
na, sala, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
balcone e piccolo terrazzo. Aria condi-
zionata. Rich. € 150.000

4 VANI ZONA P.ZA GARIBALDI Al-
loggio ristrutturato sito al 2 p : in-
gresso, soggiorno, cucina, 2 camere, 
bagno,cabina armadi, 2 balconi. 
pavimenti in legno termoautonomo. 
Rich. € 190.000

4 VANI VIA XXIV MAGGIO In piccola 
palazzina alloggio al 1 P: ingresso, 
sala, cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, balcone. Termoautonomo. 
Rich. € 134.000

4 VANI RESIDENCE BORSALINO 
Alloggio al 3 P. di 138 mq: ingres-
so, ampia sala, cucina, 2 camere, 
cabina armadio, doppi servizi, bal-
cone, terrazzo. Termoautonomo. 
INFO IN UFFICIO

4 VANI ZONA P.ZZA MENTANA Allog-
gio sito al 2 P. : da ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere, bagno, 2 
balconi, cantina. Rich. € 120.000

4 VANI VILLAGGIO BORSALINO Al-
loggio di 120 mq sito al 1 P. c.a.: 
ingresso, cucina abitabile, sala, 2 
camere da letto, doppi servizi, riposti-
glio, cantina e box auto. Climatizzato. 
Rich. € 170.000 

4 VANI VIA MONDOVI In palazzo 
signorile alloggio di 130 mq compo-
sto da: ingresso, ampia sala, cucina 
abitabile, due camere, doppi servizi, 
lavanderia, terrazzo di 25 mq, can-
tina e box doppio. Termoautonomo. 
Info in uffi cio

4,5 VANI C.SO ROMITA Alloggio sito 
ad un piano alto, composto da: ampio 
ingresso, soggiorno con cucinino a 
vista, tre camere, bagno, ripostiglio, 2 
balconi, cantina. Rich € 140.000

6 VANI ZONA PISTA Alloggio signorile 
di 140 mq: cucina abitabile, soggior-
no, sala, 3 camere, doppi servizi, 3 
balconi. Pavimenti in legno. Possibilità 
box auto. Info in uffi cio

5 VANI ZONA PISCINA Alloggio din 110 
mq sito la 1 P: cucina, sala, 3 camere, 
bagno, ripostiglio. Terrazzo di 50 mq. 
Rich. € 140.000 

ZONA PISCINA Alloggio al 6 e ultimo 
piano di circa 260 mq con 120 mq di 
terrazzo. Possibilità di frazionamento. 
Info in uffi cio.

CASE

ZONA CRISTO Villetta a schiera di circa 
60 mq per piano, composta da: piano 
int errato con box, tavernetta e lavan-
deria, al piano terra soggiorno, cucina, 
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
A PAVIMENTO,  

TERRAZZO E BOX AUTO.

VIA OVADA: 
ULTIMI ALLOG-
GI DI NUOVA 
COSTRUZIONE 
CON POSSIBI-
LITA’ DI GIAR-
DINO PRIVATO 
E BOX AUTO. 
OTTIME FINITU-

RE NESSUNA SPESA DI AGENZIA 

VIA RAGGIO: 
ALLOGGIO AL 
PI. RIALZATO 
CON GIARDI-
NO PRIVATO: 
SOGG IORNO, 
CUCINA, 3 CA-
MERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, 

TERRAZZO, CANTINA E BOX AUTO.

VIA MAN-
ZONI: AL-
LOGGIO AL 
P. 2°; INGR., 
S O G G I O R -
NO, CUCINA, 
2 CAMERE 
LETTO, BA-
GNO, RI-
POST., BAL-

CONE E BOX AUTO. EURO 155.000,00)

G3: ALLOGGIO 
POSTO AL 
3°P.: INGRES-
SO, SOGGIOR-
NO, CUCINA, 
3 CAMERE 
LETTO, BA-
GNO, RIPOST., 
2 BALCONI, 

CANTINA E BOX AUTO. EURO 145.000,00 
 OVADA: IN POSI-
ZIONE PANORAMICA: 
VILLA DI MQ. 500 SU 2 
LIVELLI (P.TERRA E 1°) 
ATTUALMENTE DIVISA 
IN 2 APPARTAMENTI, 
OLTRE A RUSTICO SU 
3 LIVELLI E CASETTA 

CON CAMINO E BRACE DI MQ. 35.GIARDINO DI MQ. 
2.000 C.CA OLTRE A TERRENI CIRCOSTANTI PER 
CIRCA 4,5 ETTARI. 

VILLE E CASE INDIPENDENTI
NOVI L. (CEN-
TRO STORI-
CO) : CASA 
INDIPENDEN-
TE DA TERRA 
A TETTO CON 
PICCOLO AL-
LOGGIO AL 
P.TERRA E BOX 

AUTO  E ABITAZIONE PRINCIPALE AL P. PRIMO. 

NOVI L.: CASA 
INDIPENDEN-
TE CON GIAR-
DINO PRIVATO 
POSTA SU 2 
PIANI CON 
LAVANDERIA, 
E BOX AUTO. 

NOVI L. VILLA 
INDIPENDEN-
TE CON GIAR-
DINO PRIVATO, 
POSTA SU 2 
LIVELLI OLTRE 
A MANSARDA, 
SUDDIVISA IN 
2 UNITA’ ABI-

TATIVE INDIPENDENTI.

FRAZ. ME-
R E L L A : 
CASA INDI-
PENDENTE 
LIBERA SU 2 
LATI POSTA 
SU 2 LIVEL-
LI, RISTRUT-

TURATA COMPLETAMENTE CON CORTILE DI 
MQ. 500, E PISCINA

PA S T U R A -
NA: VILLA 
I N D I P E N -
DENTE DI 
NUOVA CO-
STRUZIONE 
POSTA SU 3 
LIVELLI OL-
TRE A MAN-

SARDA, GIARDINO PRIVATO E BOX AUTO

F R A N C A -
VILLA E 
CAPRIATA 
D ’ O R B A : 
VILLETTE DI 
NUOVA CO-
STRUZIONE 
POSTE SU 

2 LIVELLI CON GIARDINO PRIVATO E BOX AUTO

MANDRO-
GNE: CASA 
SEM IND I -
PENDENTE 
POSTA SU 
2 LIVELLI 
CON TER-
RENO E 
G IARDINO 

CIRCOSTANTE DI MQ. 13.000.

VICINANZE 
MANDRO-
GNE: VILLA 
I N D I P E N -
DENTE CON 
G I A R D I N O 
P R I V A T O , 
TAV E R N A , 

LAVANDERIA E BOX AUTO.

LEVATA: CASA INDIPENDENTE POSTA SU 2 LI-
VELLI CON GIARDINO PRIVATO SUDDIVISA IN 2 
UNITA’ ABITATIVE, CON CANTINA E BOX AUTO. 

GAVI FRAZ. ROVERETO:  VILLA  CON MQ. 
2.000 DI TERRENO CIRCOSTANTE, POSTA SU 
2 LIVELLI OLTRE A LOCALE SOTTOTETTO. 

S A N T ’ A -
GATA F.: 
CASA INDI-
PENDENTE 
SU 2 PIANI 
(ULTERIORE 
P O S S I B I -
LITA’ DI 
A M P L I A -

MENTO)  CON GIARDINO CIRCOSTANTE DI 
MQ. 6.000.

CASE FUORI CITTÀ
VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 05:PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 
LIV: AMPIO TERAZZO COPERTO, INGRESSO SU 
SOGGIORNO,CON ANGOLO COTTURA, 1 CAMERA 
DA LETTO, 1 SERVIZO E CAMERA DI PASSAGGIO . 2 
LIV: MANSARDA CON SERVIZIO. GIARDINO E BOX 
AUTO  € 220.000 
BASSIGNANA: RIF 12: In casa d’epoca posti su 
2 piani bilocali con servizio e posto auto Nuova 
ristrutturazione Possibilità di scelta materiale 
da capitolato Possibilità acquisto intero stabile 
allo stato attuale  € 65.00 Tr cad  
ASTUTI; RIF M90: CASA DI 300 CIRCA SU 4 LATI 
SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA : 1 LIV Ingresso su ampio 
soggiorno, tinello, cucinino,1 servizio, 1 camera, box auto.2 
LIV: 2 camere da letto(una con servizio in camera), 1 
camera di passaggio, 1 camera da ristrutturare, 1 servizio. 
Possibilita’ ampliamento casa con recupero fi enile 
(35 mq circa) Ampio Giardino su 4 lati ( 2500 mq 
circa) con pozzo funzionante Alimentazione a g.p.l 
e acqua del pozzo € 230.000
CABANETTE : RIF M 61: CASA SU 4 LATI SU 1 
LIVELLO COMPOSTA DA : Ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio.Giardino 
con alberi da frutta.su 3 lati della casa con 
irrigazione automatica. Porticato su 2 lati 
Recinzione laterale con siepi .Alberi da frutta  
CASTELLAZZO B.DA: RIF 59/A: Casa su 3 livelli 
composta da: P.T: Ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 1 servizio, ripostiglio. P 1°: 3 camere d 
aletto, 1 servizio. MANSARDA: Ampio spazio con 
camino, lavanderia, ripostiglio. AMPIO GIARDINO 
ANTISTANTE CON PORTICATO. AMPIO BOX 
AUTO. IN CENTRO PAESE  € 265.000 Tr  
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
Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Ristrutturato. Termoutonomo 
€ 420    
ZONA OSPEDALE: A 114: Ingresso su cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 380 (spese 
comprese)
ZONA ORTI: L 119:  Bilocale al piano terra con 
ripostiglio ,1 servizio e balcone. Posto auto Nuova 
costruzione Risc autonomo  € 370   
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cucina abit, 1 
cam da letto , 1 servizio. € 350 Tr 
ZONA P.ZZA GENOVA: A 123: Ampio 
monolocale con servizio. Termoautonomo 
€ 330 (spese comprese)
APPARTAMENTI LIBERI 
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso ,tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr 
ZONA P.ZZA GENOVA : L 103: Ingresso su sala, 
cucinino, 1 cam da letto,1 servizio, ripostiglio € 295
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350 
PISTA NUOVA  L 201: Ingresso, tinello, cucinino, 
2 cam da letto, 1 se  rvizio, ripostiglio, cantina. Risc a 
consumo € 320 ZONA ARCHI: L 204: Ingresso, 
tinello ,cucinino, 2 cam da letto, 1 servizio, € 350 Tr  
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350
ZONA P.ZZA GENOVA: L 219:Ingresso, cucina, 
1 cam da letto, 1 servizio, balcone. Ampio terrazzo 
€ 350 
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 
2 cam da letto, 1 servizio. € 350 

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

ZONA CRISTO: 
VM 316: In 
palazzina di 2 
piani anni “80  
posto al 1° piano 
così composto : 
Ingresso, soggior-
no, cucina abita-
bile, 2 camere da 
letto, 1 servizio, 
ripostiglio,2 bal-

coni ,cantina e box auto.

ZONA PISCINA: 
V 220 In palazzo 
anni “60 posto 
al 3° piano c.a  
così composto: 
Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 camere 
da letto, 1 servi-
zio, ripostiglio, 
cantina, 2 balconi. 
Ristrutturato 
€ 95.000 Tr  

VILL EUROPA. 
V 222: In palazzo 
anni “ 80 posto al 
5° piano con ascen-
sore così composto: 
Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 1 
camera da letto,1 
servizio, ripostiglio. 
Molto luminoso 
€ 55.000 Tr

P.ZZETTA DELLA 
LEGA: V 410: In 
palazzo d’epoca 
alloggio così compo-
sto: Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 
studio, 2 camere da 
letto, 1 servizio, 5 
balconi , cantina e 
solaio. Termoautono-
mo. Da ristrutturare 
€ 225.000 Tr   
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Alessandria e Zone limitrofe
Castellazzo B.da, Casa semindipen-
dente da ristrutturare, di 80 mq, con 
giardino e box esterno. Tetto rifatto.
€ 68.000,00

Casal Cermelli, Villa indipendente di nuova 
costruzione di 300 mq circa con rifi niture 
moderne e particolare distribuzione degli 
spazi interni. Box auto, tavernetta e giardino.
€ 430.000,00

San Rocco di Gamalero, Casa indipenden-
te  ristrutturata di 190 mq circa con ingresso 
su soggiorno, sala da pranzo, cucina, studio, 
bagno e locale lavanderia; 1° piano con 2 
camere matrimoniali entrambe con cabina 
armadio e bagno. Giardino di 3500 mq, box 
auto doppio e rustico. € 265.000,00

Casal Cermelli, Casa semindipendenteRi-
strutturata, libera su 3 lati completamente ri-
strutturata con ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile in muratura, antibagno e bagno; 1° 
piano con 3 camere. Box auto doppio e cortile.
€ 245.000,00 

Castellazzo B.da,  Casa semindipendente In 
buono stato di manutenzione con ingresso, 

cucinino-tinello, box 
auto e bagnetto di 
servizio; 1° piano 
con 2 camere e ba-
gno; sottotetto con 2 
ampie camere. Pic-
colo giardino interno 
e ricovero attrezzi
€ 85.000,00

Oviglio, Rustico In paese libera su 3 lati 
di 120 mq circa con giardino di 300 mq.
€ 57.000,00

Casal Cermelli,  Villetta a schiera di re-
cente costruzione con ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, bagno e 
ripostiglio; 1° piano con 2 camere e ba-
gno. Piccolo giardino, box e posto auto.
€ 130.000,00 tratt.

Castellazzo B.da, 3 locali In palazzina anni 
’70 sito al 5°e ultimo piano c.a. con ingresso, 
cucina, sala, 2 camere, bagno e ripostiglio. 
€ 49.000,00

Casalbagliano, Casa semindipendente In 
paese in buono stato di manutenzione con in-
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